
Categorías: Todas

Mercadería: Todas

Giros: Todos

Desde 01/01/2026 Hasta 31/01/2026

Movimiento de Mercaderías

Parámetro: Mercaderia

JulioEnero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Agosto Sept. Octubre Nov. Diciembre Totales Total BuquesOperaciónMercadería

 11.000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11.000 0 0Aceite Girasol C Exp  1

 119.982  0  0  0  0  0  0  0  0  0  119.982 0 0Cebada Cervec. C Exp  3

 481.072  0  0  0  0  0  0  0  0  0  481.072 0 0Cebada Forraj. C Exp  9

 139.857  0  0  0  0  0  0  0  0  0  139.857 0 0Maiz C Exp  5

 49.792  0  0  0  0  0  0  0  0  0  49.792 0 0Pellets Girasol C Exp  2

 403.072  0  0  0  0  0  0  0  0  0  403.072 0 0Trigo C Exp  18

 6.703  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6.703 0 0Dap D Imp  1

 5.301  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5.301 0 0Map D Imp  1

Total Toneladas:

 39  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  39Total de Buques:

 1.216.779  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.216.779

Promedio de TN por Buque:

 31.705  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0Promedio de TN por buque Exp:  31.705

 12.004  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0Promedio de TN por buque Imp:  12.004

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0Promedio de TN por buque Rem:  0

 31.199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  31.199

Operación: (C) Carga - (D) Descarga - (Rem) Removido - (Imp) Importación - (Exp) Exportación

Página 1 de 302/02/2026Fecha:



Categorías: Todas

Mercadería: Todas

Giros: Todos

Desde 01/01/2026 Hasta 31/01/2026

Movimiento de Mercaderías

Parámetro: Mercaderia

 BuquesTotales (Tn.)Mercaderia Porcentaje

 481.072  18 39,54Cebada Forraj.

 403.072  18 33,13Trigo

 139.857  7 11,49Maiz

 119.982  4 9,86Cebada Cervec.

 49.792  4 4,09Pellets Girasol

 11.000  1 0,90Aceite Girasol

 6.703  1 0,55Dap

 5.301  1 0,44Map

1.216.779Total: Tn.

Página 2 de 302/02/2026Fecha:



Categorías: Todas

Mercadería: Todas

Giros: Todos

Desde 01/01/2026 Hasta 31/01/2026

Movimiento de Mercaderías

Parámetro: Mercaderia

39.54%

33.13%

11.49%
9.86%
4.09%
0.90%
0.55%
0.44%

Cebada Forraj. 39.54%
Trigo 33.13%
Maiz 11.49%
Cebada Cervec. 9.86%
Pellets Girasol 4.09%
Aceite Girasol 0.90%
Dap 0.55%
Map 0.44%

Total: 100.00%

Página 3 de 302/02/2026Fecha:


