



Movimiento de Mercaderías

Desde 01/01/2026 Hasta 31/01/2026

Giros: Todos

Mercadería: Todas

Categorías: Todas

Parámetro: Mercadería

Mercadería	Operación	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Sept.	Octubre	Nov.	Diciembre	Totales	Total Buques
Aceite Girasol	C Exp	11.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11.000	1
Cebada Cervec.	C Exp	119.982	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	119.982	3
Cebada Forraj.	C Exp	481.072	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	481.072	9
Maiz	C Exp	139.857	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	139.857	5
Pellets Girasol	C Exp	49.792	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49.792	2
Trigo	C Exp	403.072	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	403.072	18
Dap	D Imp	6.703	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6.703	1
Map	D Imp	5.301	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.301	1
Total Toneladas:		1.216.779	0	1.216.779											
Total de Buques:		39	0	39											
Promedio de TN por Buque:		31.199	0	31.199											
Promedio de TN por buque Exp:		31.705	0	31.705											
Promedio de TN por buque Imp:		12.004	0	12.004											
Promedio de TN por buque Rem:		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Operación: (C) Carga - (D) Descarga - (Rem) Removido - (Imp) Importación - (Exp) Exportación



Movimiento de Mercaderías

Desde 01/01/2026 Hasta 31/01/2026

Giros: Todos

Mercadería: Todas

Categorías: Todas

Parámetro: Mercadería

Mercaderia	Totales (Tn.)	Buques	Porcentaje
Cebada Forraj.	481.072	18	39,54
Trigo	403.072	18	33,13
Maiz	139.857	7	11,49
Cebada Cervec.	119.982	4	9,86
Pellets Girasol	49.792	4	4,09
Aceite Girasol	11.000	1	0,90
Dap	6.703	1	0,55
Map	5.301	1	0,44

Total: 1.216.779 Tn.



Movimiento de Mercaderías

Desde 01/01/2026 Hasta 31/01/2026

Giros: Todos

Mercadería: Todas

Categorías: Todas

Parámetro: Mercaderia

